
https://www.pasiula.lt/pid-887847/electrolux-lnt7me36x3-saldytuvas.html

✔  201 cm aukščio
✔  Šalis - Turkija
✔  LED - apšvietimas
✔  „HumidityControl®" - reguliuojama
dregmė
✔  „TwinTech® ir NoFrost” - bešerkšnė
šaldymo sistema
✔  TouchControl® - temperatūros
reguliavimas

ELECTROLUX LNT7ME36X3 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 266 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 101.

Šaldytuvas-šaldiklis „800 Cooling 360°“ pasižymi pažangia
oro cirkuliacija. Specialiai sukurta sistema per gerai
išdėstytas oro angas paskirsto šaltą orą į kiekvieną aparato
kampelį, kad maistas būtų išsaugotas tobulai.
Šaldytuvai su pažangia „Cooling 360°“ šaldymo technologija
užtikrina vienodą oro cirkuliaciją visame šaldytuve, todėl
maistas ilgiau išlieka šviežias. Be to, tikra nerūdijančio
plieno sienelė greičiau atšaldo maisto produktus po durelių
atidarymo sumažindama temperatūros svyravus.
Šaldytuvas su „CustomFlex®“ – nuo šiol durelių lentynėles
susidėkite taip, kaip patogu jums. Susikurkite norimą
durelių dizainą, lengvai perdėdami ar pastumdami
lentynėles į jums patogią vietą.
Stalčiuje „Extra Chill“ apsaugosite sūrių ar šviežių mėsos
išpjovų kokybę, skonį ir šviežumą. Šiame stalčiuje nuolat
cirkuliuoja šaltas oras, todėl jame užtikrinama žemesnė
temperatūra nei kitose šaldytuvo srityse.
Automatinis šaldymo kameros atitirpinimas
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
„Action Cool“ funkcija greitai užtikrina norimą šaldytuvo
temperatūrą
Atostogų funkcija, skirta sumažinti energijos sąnaudas ilgai
nesinaudojant ir išvengti pelėsių bei blogų kvapų
Šaldiklio stalčiai: 2 pilno pločio + 1 pusės gylio, Permatoma
plastmasė
Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo valdymas
Triukšmo lygis: 38 dB

Matmenys (AxPxG):  201x60x66,2 cm

Garantija: 2 metai

 


